
Dávkování 2l/T

Velikost balení 250g

Ošetřené množství 50T

DRUH PÍCNINY

Tráva 20 - 60%

Vojtěška 30 - 60%

Směsky 25 - 60%

Přípravek Sil-All 4X4+ je odborně sestaven tak, aby splňoval 
současné požadavky na maximální uchování nutriční hodnoty 
čerstvé píce v siláži předkládané zvířatům. Přípravek Sil-All obsahuje  
4 druhy bakterií. Při dávce 1 MILION bakterií na gram píce řídí tyto 
bakterie každý krok fermentace během celého poklesu pH siláže. 
Sil-All 4X4+ je určen k dávkování standardními externími aplikátory 
na všech typech mechanizace nebo integrovanými aplikátory  
(na samojízdných řezačkách).

Naředěný Sil-All 4X4+ může být aplikován v dávce 2 litry na tunu 
siláže (zde uvedený návod je určen pro dávkování 2 l/t, ale může 
být použito i jiné dávkování - v takovém případě konzultujte se svým 
zástupcem distributora). Je důležité zajistit, aby byl aplikátor správně 
kalibrován a zajištěna tak přesná aplikace přípravku Sil-All 4X4+.

Při větších objemech siláže jednoduše zopakujte výše uvedený 
postup. Pro ředění používejte pouze vodu o pokojové teplotě. Vždy 
se přesvědčete, že aplikátory jsou čisté a nejsou v nich žádné zbytky 
inokulantu/kyseliny.

Aplikátor by měl být připevněn na vozidlo tak, aby byla možná jeho 
snadná údržba a plnění, a nebránil řidiči ve výhledu.

Přípravek Sil-All 4X4+ není 
náhradou správné praxe při 
výrobě siláže.

Co je to Sil-All 4X4+?

ODKLOPTE ETIKETU  
A PŘEČTĚTE SI 

POKYNY 

OBSAH SÁČKU 
NASYPTE DO  

KBELÍKU S VODOU  
O POKOJOVÉ TEPLOTĚ

DŮKLADNĚ 
PROMÍCHEJTE

SIL-ALL 4X4+

Jak  přípravek  
Sil-All 4X4+ ze sáčku?

IN
FO

R
M

A
CE

 O
 V

Ý
R

O
B

K
U

NALEJTE  
DO NÁDRŽE 
APLIKÁTORU  

V POMĚRU 5L + 
95L, APLIKUJTE  

2L NA TUNU PÍCE

MENŠÍ ZTRÁTY, VYŠŠÍ ZISK



Schváleno EU (EC  
N° 1831/2003) - Premix silážních 
aditiv určený k použití u všech 
pícnin a druhů zvířat, který má 
potenciál zlepšovat výrobu 
siláže a zvyšovat její aerobní 
stabilitu. Použití přípravku  
Sil-All 4X4+ není náhradou 
správné výrobní praxe.
Ne všechny produkty jsou 
k dispozici na všech trzích 
a související tvrzení nejsou 
schválena ve všech regionech.

enquiries@sil-all.com
www.sil-all.com

Distributor:

DÁVKOVÁNÍ

Změřte celkový čas plnění senážního vozu 
(bez doby otáčení traktoru) a odhadněte 
hmotnost prázdného senážního vozu 
(pokud není k dispozici váha)

RYCHLOST SKLÍZENÍ =

Hmotnost píce (tuny)
Doba plnění senážního vozu (min.)

PRŮTOK (L/MIN) = 

Rychlost sklízení 
x 

Požadované dávkování
(tuny/min x litry/tunu)

* Při aplikaci Sil-All 4X4+ do sběracího ústrojí lisů na balíky a sběracích vozů je důležité 
používat alespoň dvě vějířovité trysky (fan jet), aby byla ošetřena celá šíře záběru stroje 
při sklizni porostu.   

SAMOJÍZDNÉ ŘEZAČKY/SENÁŽNÍ NÁVĚSY

+  pomocí postřikové/okapávací 
lišty nad sběracím ústrojím

+ do řezacího bubnu
+ do/nad akcelerátor
+  přes čistící stěrky pásového 

dopravníku 

LISY

+   pomocí postřikové lišty nad 
sběracím ústrojím*

+   do lisovací komory

PRO SAMOJÍZDNÉ ŘEZAČKY,  
SENÁŽNÍ NÁVĚSY, SBĚRACÍ VOZY PRO LISY NA KULATÉ BALÍKY

SBĚRACÍ VOZY

+  pomocí postřikové lišty nad 
sběracím ústrojím*

Změřte, jak dlouho trvá výroba jednoho 
balíku (bez doby otáčení, balení do fólie 
apod.).

RYCHLOST SKLÍZENÍ = 

Váha balíku (tuny)
Doba výroby jednoho balíku (min.)

PRŮTOK (L/MIN) =

Doba výroby jednoho balíku 
x 

Požadované dávkování
(tuny/min x litry/tunu)

RYCHLOST PLNĚNÍ SILÁŽNÍHO PROSTORU (TUNY ZA MINUTU)

0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
0.5 0.25 0.5 0.75 1 1.25 1.5 1.75 2
1.0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
1.5 0.75 1.5 2.25 3 3.75 4.5 5.25
2.0 1 2 3 4 5
2.5 1.25 2.5 3.75 5
3.0 1.5 3 4.5
3.5 1.75 3.5
4.0 2 4RY

CH
LO

ST
 D

Á
V

K
O

V
Á

N
Í 

(L
IT

RY
 Z

A
 H

O
D

IN
U

)

IN
FO

R
M

A
CE O

 V
Ý

R
O

B
K

U

Un
a V

ia 
- w

w
w.

un
av

ia.
fr

MENŠÍ ZTRÁTY, VYŠŠÍ ZISK

SILL-ALL LZE APLIKOVAT NA RUZNÝCH ZARÍZENÍCH˚ ˇ

Alltechnology C.Z. s.r.o.
Pod Klaudiánkou 1065/12
147 00 Praha 4 - Podolí
Tel.: +420 244 462 344
www.alltech.com/czech

Mikrop Čebín a.s.
Čebín 416

664 23 Čebín
Tel.: +420 549 410 318
http://www.mikrop.cz


